
  

  

Naantalin Musiikkijuhlasäätiön avustushakemus Naantalin kaupungille  

  

Naantalin Musiikkijuhlat saavutti kesällä 2025 koronan jälkeisen ajan kävijäennätyksensä, kun 

festivaalilla vieraili 8 551 kuulijaa. Kyseessä oli kolmas peräkkäinen kasvuvuosi (2024: 8 107, 

2023: 7 600). Festivaali on onnistunut säilyttämään vankan kanta-asiakaskuntansa ja samalla 

houkuttelemaan uutta yleisöä: vuoden 2025 kävijätutkimuksen mukaan 27 % yleisöstä oli 

ensikertalaisia. Festivaalin sisällöt, taiteilijavalinnat ja tunnelma arvioitiin lähes yksimielisesti 

erinomaisiksi ja kiitettäviksi.  

Naantalin Musiikkijuhlat on Suomen merkittävin kamarimusiikkifestivaali ja kansainvälisesti 

arvostettu tapahtuma, joka vahvistaa Naantalin mainetta kulttuurikaupunkina sekä lisää kaupungin 

vetovoimaa matkailukohteena. Musiikkijuhlilla on myös merkittävä  

aluetaloudellinen vaikutus, vuonna 2025 kokonaisvaikutuksen ollessa 1,7 miljoonaa euroa (2023: 1 

M€). Lukuun sisältyvät asiakkaiden ostokäyttäytyminen, festivaalin suorien ostojen ja palveluiden 

hankinnat paikallisilta yrityksiltä, medianäkyvyyden arvo sekä  

työllisyysvaikutukset. Pelkästään vuonna 2025 Musiikkijuhlat osti palveluita VarsinaisSuomen 

alueen yrityksiltä 108 000 eurolla, josta 57 000 euroa kohdistui Naantaliin. Lisäksi alueen 

työntekijöille maksettiin palkkoja 97 000 euroa, joista huomattava osuus palautui 

kunnallisverotuloina Naantaliin.  

Vaikka yleisömäärä ja vaikutus alueelle ovat kasvaneet, festivaalin taloudelliset reunaehdot ovat 

tiukentuneet. Lipputulot eivät ole nousseet kävijämäärän tahdissa, kustannuksia ovat kasvattaneet 

lippujen arvonlisäveron korotus (10 prosentista 14 prosenttiin) ja matkailupalveluissa tapahtuneet 

muutokset. Naantalin Matkailu Oy on toiminut Naantalin Musiikkijuhlien myynti- ja 

markkinointiorganisaationa kustannustehokkaasti. Muutos aiheutti lisäkustannuksia, joita ei ollut 

tiedossa 31.10.2024 hyväksytyn, vuoden 2025 talousarvion yhteydessä.   

Naantalin Musiikkijuhlasäätiö rs hakee Naantalin kaupungilta 109 000 euron lisäavustusta 

toiminnan ja talouden vakauttamiseksi sekä festivaalin tulevaisuuden turvaamiseksi.  

Kansallisesti vastaavien festivaalien budjetit ovat noin 1 miljoonaa euroa ja henkilöstöresurssit neljä 

henkilötyövuotta. Naantalin Musiikkijuhlat toimii alle 500 000 euron budjetilla ja yhden vakituisen 

työntekijän voimin, mikä tekee organisaatiosta ja sen taloudesta haavoittuvan sekä vaikeuttaa 

toiminnan pitkäjänteistä kehittämistä. Yksittäisiä tapahtumia on mahdollista toteuttaa toisenlaisilla 

budjeteilla, mutta kansainvälisesti ja kansallisesti merkittävän, vuosikymmenten työllä rakennetun 



festivaalin pitkäjänteinen ja tuloksekas työ tässä ajassa edellyttää rahoituksen palauttamista 

aiemmalle 650 000€ tasolle.  

Naantalin Musiikkijuhlat on Naantalille strategisesti tärkeä tapahtuma, joka yhdistää kulttuurin, 

matkailun ja aluetalouden hyödyt. Festivaali tuo Naantaliin maailmanluokan taiteilijoita, vahvistaa 

kaupungin identiteettiä kansainvälisesti tunnistettuna kulttuurikaupunkina ja edistää sen elinvoimaa.  

Naantalin Musiikkijuhlasäätiö rs hakee Naantalin kaupungilta 90 000 euron lisäavustusta toiminnan 

ja talouden vakauttamiseksi sekä festivaalin tulevaisuuden turvaamiseksi.  
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